Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

04 апреля 2011г.                                                                                     № 0187300005811000070-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. – первый заместитель главы города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;
6. Ермаков А.Ю. – начальник юридического управления;
7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Мухамадеева Эльвира Олеговна,  инженер по охране труда МБУ «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион».

1.Наименование предмета запроса котировок: запрос котировок на оказание услуг по акарицидной обработке городского парка (запрос котировок от 17 марта 2011 года № 02-16/24, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000070).

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион». Почтовый адрес: 628260, ул. Геологов,9, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «21» марта 2011 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «29» марта 2011 г.

4. Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем услуг– Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Сроки оказания услуг: оказание услуг должно осуществляться  с 01.05.2011 г. по 01.08.2011 г.

       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 24 000 рубля.

       4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на  2011 год.

       4.5 В цену услуг должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

       4.6 Срок и условия оплаты услуг: оплата производится в порядке, предусмотренном в проекте муниципального контракта, а именно безналичным перечислением 30% от цены муниципального контракта в течение 10 банковских дней с момента подписания контракта, окончательный расчет производится в течение 20 дней с момента подписания акта приемки - передачи, согласно выставленному Исполнителем счету.

5. До окончания срока, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок («01» апреля  2011 г. 17 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоДОС»
	628260, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Газовиков,1-1
	24.03.2011

11 часов 00 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Дез-Компания»
	620137, ул.Советская, 46-21, г.Екатеринбург
	28.03.2011

15 часов  10 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 23 800 (двадцать три тысячи восемьсот )рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоДОС»
	Общество с ограниченной ответственностью «Дез-Компания»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	23 800,00
	23 833,20

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «04» апреля 2011 г. №0187300005811000070-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «04» апреля 2011 г. №0187300005811000070-1

Председатель комиссии:                                                                                            М.И. Бодак

Члены  комиссии:

___________________В.В. Градович

  _____________________ С.Д. Голин

                                                                                                         _________________ В.К. Бандурин

           ______________  А.Ю. Ермаков

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                                        ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                   ___________________ Э.А. Мухамадеева

Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу

рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «04» апреля  2011  № 0187300005811000070-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на оказание услуг по акарицидной обработке городского парка
(запрос котировок от 17 марта 2011 года № 02-16/24, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000070).

Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион».
	№

п/п
	Наименование услуг
	Основные характеристики
	Ед.

 изм.
	Кол-во
	ООО «ЭкоДос»,
г. Югорск
	ООО «Дез-Комплект»,
г. Екатеринбург

	1.

	Оказание услуг по  акарицидной обработке городского парка
	1. Место оказания услуг по акарицидной обработке городского парка - муниципальное бюджетное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион» находится в г. Югорске, ул. Ленина, 15, городской парк.

2.Вид услуг:

- акарицидная обработка (от клещей) территории городского парка.

3.Периодичность оказания услуг по акарицидной обработке:

- осуществить акарицидную обработку  2 раза (1 раз по 3 га) за период с 01.05.2011 по 01.08.2011;

4. Средства, используемые для акарицидной обработки должны соответствовать требованиям нормативных  документов ГОСТ 12.1.007-76 9П.П.1.2., 1.3., «Нормативные показатели безопасности и эффективности дезинфекционных средств, подлежащих контролю при проведении обязательной сертификации» №01-12/75-97, ТУ 9392-О19-45338156-2004 с изм. №1, ТУ 9392-001-51169634-2003 с изм. №1.
	га
	 6
	согласен
	согласен

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная  цена муниципального контракта:

24 000
	23 800,00
	23 833,20

	Срок оказания услуг

	Оказание услуг должно осуществляться  с 01.05.2011 г. по 01.08.2011 г.
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты услуг

	безналичным перечислением 30% от цены муниципального контракта в течение 10 банковских дней с момента подписания контракта, окончательный расчет производится в течение 20 дней с момента подписания акта приемки - передачи, согласно выставленному Исполнителем счету.

	согласен
	согласен

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие сведений об участнике размещения заказа в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствует
	отсутствует